

Elverdals Properties A/S

Risbyvej 28, Ledøje, 2765 Smørum

CVR-nr. 36 46 30 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Peter Holm Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elverdals Properties A/S Risbyvej 28, Ledøje 2765 Smørum
	CVR-nr.: 36 46 30 15
	Stiftet: 14. december 2014
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Holm Larsen, Bestyrelsesformand Jens Bo Vitus Thorsager, Bestyrelsesmedlem Jens Toke Nygaard Fonsbøl, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jens Bo Vitus Thorsager, Adm. direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	Thorsager Family ApS CVR nr. 30829468

Hovedtal og nøgletal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	935	948
Resultat af primær drift	695	707
Finansielle poster, netto	-435	-453
Årets resultat	202	199
Balance:		
Balancesum	13.594	13.762
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0
Egenkapital	1.952	1.749
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	83,8	40,1
Soliditetsgrad	14,4	12,7
Egenkapitalforrentning	10,9	12,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen beliggende Risbyvej 28.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 935.270 kr. mod 947.781 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202.336 kr. mod 198.616 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	935.270	947.781
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-240.560	-240.560
Driftsresultat	694.710	707.221
1 Øvrige finansielle omkostninger	-435.321	-452.608
Resultat før skat	259.389	254.613
2 Skat af årets resultat	-57.053	-55.997
Årets resultat	202.336	198.616
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	202.336	198.616
Disponeret i alt	202.336	198.616

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	13.452.098	13.692.658
Materielle anlægsaktiver i alt	13.452.098	13.692.658
Anlægsaktiver i alt	13.452.098	13.692.658
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	142.093	69.750
Omsætningsaktiver i alt	142.093	69.750
Aktiver i alt	13.594.191	13.762.408

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.451.707	1.249.371
Egenkapital i alt		<u>1.951.707</u>	<u>1.749.371</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		233.400	203.319
Hensatte forpligtelser i alt		<u>233.400</u>	<u>203.319</u>
Gældsforpligtelser			
Deposita		500.000	500.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.739.545	11.135.846
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>11.239.545</u>	<u>11.635.846</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		26.972	25.916
Anden gæld		142.567	147.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>169.539</u>	<u>173.872</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.409.084</u>	<u>11.809.718</u>
Passiver i alt		<u>13.594.191</u>	<u>13.762.408</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.249.371	1.749.371
Årets overførte overskud eller underskud	0	202.336	202.336
	500.000	1.451.707	1.951.707

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	434.673	451.942
Andre finansielle omkostninger	648	666
	435.321	452.608
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.972	25.916
Årets regulering af udskudt skat	30.081	30.081
	57.053	55.997

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Toke Nygaard Fonsbøl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 820cb761-b291-4a5a-b48c-3771fd8f7040

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-30 13:06:59 UTC



Jens Bo Vitus Thorsager

Direktionsmedlem

Serienummer: 770f1cd9-7dbe-4f9d-8b1e-0681a14ba5f4

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-02 14:35:28 UTC



Jens Bo Vitus Thorsager

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 770f1cd9-7dbe-4f9d-8b1e-0681a14ba5f4

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-02 14:35:28 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8834a8ab-d244-4094-bf24-f6710c6f054f

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-02 15:34:54 UTC



Jan Lundqvist

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 39090279

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a66b9543-71bf-4502-b82d-ee9632c3769c

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-07-13 11:06:54 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 8834a8ab-d244-4094-bf24-f6710c6f054f

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-07-14 09:43:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>